Copia Ristretta

Det. Dir. N. 17 del 08/10/19

Reg. Segr. n. del 08.10.2019

Oggetto: Affidamento/Prosecuzione per giorni 9 (nove) , del servizio di spazzamento, raccolta e trasporto allo smaltimento dei rifiuti solidi urbani differenziati e indifferenziati, compreso quelli assimilati ed altri servizi di igiene pubblica, da effettuarsi nel territorio di San Cipirello.

Il Responsabile dell' Ufficio A.R.O. "Jato Ambiente"

## **DETERMINA**

- di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto.

- di affidare agli stessi patti e condizioni, alla ditta CAMEDIL Costruzioni srl con sede in San Giuseppe Jato, via Badia n. 148, P.Iva 05387190829 attuale gestore del servizio relativamente al territorio di San Cipirello, il servizio per giorni 9 (nove), di spazzamento, raccolta e trasporto allo smaltimento dei rifiuti solidi urbani differenziati e indifferenziati, compreso quelli assimilati ed altri servizi di igiene pubblica nell'ambito del piano ARO "Jato Ambiente" dei comuni di San Giuseppe Jato e San Cipirello, da effettuarsi nel territorio di San Cipirello, per l'importo pari ad euro 15.503,48 inclusi oneri di sicurezza e di cui euro 1.550,34 per IVA al 10%;

- Dare atto che il suddetto servizio e con esso i relativi costi risultano indifferibili e non frazionabili, stante che trattasi di servizio pubblico interesse per la tutela dell'igiene pubblica.

- di trasmettere la presente determinazione al Comune di San Cipirello, per i successivi adempimenti.

- che il presente provvedimento venga pubblicato all'albo informatico del Comune per gg.15 consecutivi;

- di dare atto che ai fini della pubblicazione per estratto ai sensi della L.R. n.11/15 degli atti amministrativi, si dovranno riportare i seguenti dati:

**Oggetto**: "Servizio per giorni 9 di spazzamento, raccolta e smaltimento dei rifiuti urbani compreso quelli assimilati ed altri servizi di igiene ambientale" da effettuarsi nel territorio di San Cipirello.

Dispositivo: Affidamento alla ditta Camedil Costruzioni srl.

Il Resp.le dell' Ufficio ARO Ing. Filippo Roppolo